Quae cum ita sint, in iis, quae exposui,  
eorum accedo paribus, qui medicorum nonnullorum  
contentionibus se opponunt, hominem  
non tantum animans a Deo et mundo et legi-  
bus pendens, sed etiam servum cupidinum et  
impetuum corporis sui facientium.

---

Denum post finitum opusculum meum mihi  
contigit, tit commentationem quam Dr. Fleming  
„Ueber die Existenz eines Brandstiftungstriebes

als krankhaft psychischen Zustandes“ inscriptam,  
in Hornii Archiv. 1830 p. 256—284 publici ju-  
ris fecit, conspicrem. In universum ille ejus-  
dem est sententiae, quam equidem exposui.  
Contra Henkii opinionem et Osianderi explica-  
tionem ille non solum negat libidinem incen-  
dii excitandi, sed etiam ignis vel lucis deside-  
rium. Ex perturbata pubertatis evolutione mor-  
bosos animi status prodire posse, qui facinus  
ignis aedificis injiciendi generent, quidem con-  
cedit, attamen status illos fortuitam tantummodo  
causam hujus criminis esse arbitratur. Causae  
vero, cur juvenes saepius delictum istud com-  
mittant, ipsi esse videntur: 1) inconsiderantia  
et levitas juventutis; 2) ejus petulantia et pro-  
clivitas ad gaudium ex alieno damno percipien-  
dum; 3) ejus cupiditas aliis resistendi atque ef-  
ficiendi, ut alii, quid jam valeant, intelligent;  
4) facilitas facinoris istius exsequendi; 5) quia  
hac in re potissimum ignavia et infirma malitia  
juventutis inulta, praesertim puellarum, ali-  
quid efficere possit.

---